Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE MÃE DO RIO

 FUNDO MANUT. DESEN. EDUC. BASICA E VLRIZ PROF EDUC

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de MÃE DO RIO, através da(o) FUNDO MANUT. DESEN. EDUC. BASICA E
VLRIZ PROF EDUC por intermédio da Comissão de Licitação, torna público que às  09:00 horas do dia 07 de Junho
de 2021, fará realizar licitação na modalidade CONVITE, tipo menor preço Nº 1/2021-00004, para CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO CIVIL,
OBJETIVANDO A REFORMA E READEQUAÇÃO DA E.M.E.I.F. HERÁCTO PINHEIRO, LOCALIZADA Á
AVENIDA CASTELO BRANCO, S/N, BAIRRO, CASTANHEIRA-MÃE DO RIO PARÁ, CONFORME
PROJETO BASICO, PLANILHA ORÇAMENTARIA E CONOGRAMA FISICO-FINANCEIRO.    , de acordo
com o que determina a legislação vigente, a realizar-se na sala da Comissão de Licitação da FUNDO MANUT.
DESEN. EDUC. BASICA E VLRIZ PROF EDUC.

O procediemtno licitatório obedecerá ao disposto na Lei nº 8.666 de 21 de junho de 1993, com as
alterações posteriores que lhe foram introduzidas.

O Edital e seus anexos encontram -se à disposição dos interessados na sala da Comissão de Licitação,
na COMPLEXO ADMINISTRATIVO,998, SANTO ANTÔNIO., a partir da public ação deste Aviso, no horário de
expediente.

 MÃE DO RIO - PA, 28 de Maio de 2021

 JOAO VICTOR DA SILVA CASTRO
Comissão de Licitação

Presidente

COMPLEXO ADMINISTRATIVO,998, SANTO ANTÔNIO.

		2021-05-28T14:29:15-0300
	JOAO VICTOR DA SILVA CASTRO:87994887287